
Покана за Семинари и обуки

во организација на Текстилно Трговско Здружение – Текстилен Кластер

Ве покануваме на три последователни семинари на тема

“Одржливост, одржлива мода, одржлив дизајн одржливо производство и социјална и корпоративна одговорност во индустријата за текстил и облека”

Семинар 02

Нови стандарди за спроведување на 17-те цели за одржлив развој

од 13.09 – 16.09.2022 година

Универзитет Гоце Делчев, Штип

Цели на обуката – да се пропознаат предностите на социјалната и еколошката заштита како и економските цели на одржлив развој, да се идентификуваат можностите 

во делот на одржлив развој кои произвегуваат од текстилната индустрија, како и да се препознаат претприемничките модели во општествените промени.

Обуката содржи теоретски и практичен дел.

Содржина

Теоретски дел:

- Етика, вредност и социјални стандарди во синџирот на снабдување во текстилната индустрија.

- Закон за синџир на снабдување во Германија/ ЕУ и неговото влијание на производителите и добавувачите на облека

- Цели за одржлив развој на Обединети нации

Практичен дел:

- Имплементација на Целите на одржлив развој во фиктивен процес на развој и производство на производи

Во агендата за одржлив развој до 2030 година, Обединетите Нации дефинираат глобален акционен план. Основата за ова е формирање 17 одржливи развојни 

цели со нивните 169 подцели. Политиката, бизнисот и граѓанското општество се подеднакво повикани да дадат свој придонес во остварување на целите.

Во практичниот дел на семинарот, учесниците поделени во тимови ќе се запознаат со проблемите во целиот синџир на набдување на облека, со техниките за иновации 

и интеграција, а крајниот резултат е порименување на синџирот на вредности во пракса.

Термини 13.09 – 16.09.2022 секој ден од 10 00 -14 00 часот

Предавач: Bianca Seidel Consulting , Dizeldorf – Weis ConsultingAsoc

Локација: Универзитет Гоце Делчев - Штип
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